

BÜLTEN | KASIM-ARALIK 2018 – OCAK 2019



22-23 Kasım 2018 tarihlerinde Bezmialem Vakıf Üniversitesi ev sahipliğinde, Bezmialem Vakıf Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Direktörlüğü ve ANKOS (Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu) Derneği işbirliği ile ulusal düzeyde "1. Sağlıkta Bilgi ve Belge Yönetimi Sempozyumu" düzenlendi!

Üniversitemizin değerli akademisyenlerinin de konuşmacı olduğu sempozyumumuzda; alanında uzman sağlık çalışanları, akademisyenler, bilgi ve belge yönetimi konusunda yurt içi/yurt dışı hizmet veren bilgi profesyonelleri ve yurt içi/yurt dışından yayıncılık sektörü çalışanlarının aynı çatı altında toplanması ile bu alanlarda yapmış oldukları çalışmalarını ve deneyimlerini paylaşabilecekleri bir ortam sağlayarak, hizmetlerin geliştirilmesi hedeflenmektedir.



Kütüphanemizin 2019 yılında aboneliğinin devam ettiği elektronik kaynaklar!

Değerli Bezmialem Mensupları,

Kütüphanemizin elektronik kaynaklarından 2019 yılı içerisinde aboneliği devam eden veri tabanları aşağıda belirtilmiştir. Aboneliği devam eden veri tabanlarına tüm kullanıcılarımız sınırsız erişim sağlayabilmektedir.

American Chemical Society(ACS)
ClinicalKey
Dentistry&Oral Science Source
EBSCO Discovery Service (EDS) (Keşf-i Alem Arama Motoru)



Endnote
Expertpath
Jaypeedigital Explore Health Science
Journal of Endodontics
JOVE
Karger Journals
SpringerLink E-Kitap Koleksiyonu
The New England Journal of Medicine
The Cochrane Library
Türkiye Atıf Dizini
UptoDate Anywhere

**Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından akademisyenlerin
Open Researcher and Contributor ID (ORCID) numarası
edinmesi istenilmektedir!**

ORCID

Bu numara ile isim benzerliği gibi durumları engellenerek akademik ortamda bizzat kendimizin temsil edilmesini sağlamak için bir gerekliliktir.

.Araştırmacılarımızın yayınlarının bulunduğu platformlarda yazar adlarındaki benzerlikler, Türkçe harf karakterinden kaynaklanan sorunlar ya da evliliğe bağlı olarak soy isimlerinin değişmesi gibi nedenlerden dolayı bir araştırmacının yayınlarına toplu olarak ulaşılmasında problemler yaşanmaktadır.

Kütüphanemize gelen yeni basılı yayınlar!

Değerli Bezmialem Mensupları,

Kütüphanemize yeni gelen basılı yayınlar

Liste 1 için [tıklayınız.](#)

Liste 2 için [tıklayınız.](#)



Bilimsel araştırmalarınızı akademik içeriğiyle destekleyen Wiley yayınevine ait Wiley Digital Archives deneme erişimimiz 2 Aralık 2018 tarihine kadar uzatıldı!



Wiley Digital Archives 3 büyük arşivden oluşmakta ve içeriğine her geçen gün yeni arşiv koleksiyonları eklenmektedir. Kütüphane kullanıcılarına tıp dahil olmak üzere neredeyse tüm bilim alanlarında araştırmalarında destek olacak benzersiz tarihsel birincil kaynaklara elektronik erişim imkanı vermektedir. Fotoğraf, alan çalışmaları raporlar ve daha pek çok doküman ilk defa elektronik ortamda araştırmacıların kullanımına sunulmuştur.



HiperKitap veri tabanı 31 Aralık 2018 tarihine kadar deneme erişimine açılmıştır.

HiperKitap; Hiperlink tarafından geliştirilmiş, akademisyenlerin ve öğrencilerin akademik bilgiye hızlı ve kolay erişebildikleri Türkiye'nin ilk ve tek Türkçe e-kitap veri tabanıdır. Türkçe içerikli "Türkiye'nin ilk çevrimiçi kütüphanesi" olan HiperKitap'ta; tarihten edebiyata, matematikten felsefeye, sanattan mühendisliğe birçok konu başlığı altında 300'den fazla yayınevının 15.000'den fazla e-kitabı bulunmaktadır. On binlerce e-kitabın yanı sıra HiperKitap; atlaslar, sözlükler, ansiklopediler gibi danışma kaynaklarını da içermektedir.



OvidDs Health Discovery Service
Bates' Visual Guide to Physical Examination
Acland's Video Atlas of Human Anatomy
Visible Body Human Anatomy Atlas veri tabanları deneme erişimine açılmıştır.

Değerli Bezmialem Mensupları,

OvidDs Health Discovery Service

Bates' Visual Guide to Physical Examination

Acland's Video Atlas of Human Anatomy

Visible Body Human Anatomy Atlas veri tabanları deneme erişimine açılmıştır.



Vidobu Online Eğitim Video Kütüphanesi veri tabanının kullanım süresi yıl sonuna kadar uzatılmıştır!

Öğrenci, akademisyen ve üniversitemiz çalışanlarının www.vidobu.com adresine kütüphane IP'si üzerinden girmeleri yada Off Campus özelliğini kullanarak edu. uzantılı mailleri ile kullanıcı girişi yapmaları sınırsız erişim için yeterli olacaktır.

İlk aşamada sistem her giren kişiyi "misafir" olarak tanımlayacak ve erişime izin verecektir. Ancak kişiler isterse ilk videodan sonra çıkan yönlendirme ile üye girişi oluşturabilir.

Üniversite mailleri ile üye olan kullanıcılarımız <https://www.vidobu.com/edu/> linki ile kampüs dışından da erişim sağlayabilirler.

Son Erişim Tarihi: 31.12.2018



Turnitin intihal programı eğitimleri “Turnitin Eğitimleri Serisi - Yerinde Eğitimler 12” adıyla düzenlenmiştir!

25 Aralık 2018

İstanbul Esenyurt Üniversitesi: 10.00

İstanbul Arel Üniversitesi: 14.30

26 Aralık 2018

Altınbaş Üniversitesi (İstanbul): 10.00

İstanbul Ayvansaray Üniversitesi: 14.30

27 Aralık 2018

İstanbul Kent Üniversitesi: 10.00

İstanbul Gedik Üniversitesi: 15.00



enago

18 Aralık 2018 tarihinde Enago tarafından online bir eğitim düzenlenecektir!

Konu: Biyoistatistik Üzerine Hızlandırılmış Kurs | Giriş

Konuşmacı: Traci Marin (Ph.D., University of California, USA - Biyoistatistik ve Akademik Yazma alanında profesyonel uzmanlığa sahip biyomedikal arařtırmacı)



31.12.018 tarihine kadar SPORTDiscus with Full Text veri tabanı deneme erişimine açılmıştır.

SPORTDiscus with Full Text, spor, spor hekimliđi, BESYO ve diđer ilgili alanlardaki en itibarlı ve kaliteli dergileri içeren, bu disiplinlerdeki arařtırmacılar için özel olarak hazırlanmış en temel tam metin veri tabanıdır. Bu güvenilir kaynak, SPORTDiscus indeksindeki en çok kullanılan dergileri tam metin olarak, arařtırmacı ve öğrencilerin kullanımına sunmaktadır. Tam metin arşivi 1930'lu yıllara kadar uzanan SPORTDiscus with Full Text, sunduđu yüzlerce dergi ile, spor bilimlerine ve spor hekimliğine yönelik literatürünün tümünü eksiksiz şekilde içeren en kapsamlı kaynaktır.



Vademecum Online Türkçe İlaç Karar Destek Sistemi 31 Ocak 2019 tarihine kadar deneme erişimine açılmıştır.

1988 yılından beri Türkiye'de sağlık profesyonellerinin ilaç ile ilgili bilgi gereksinimlerini karşılayan sektörün vazgeçilmezi olan Vademecum İlaç Rehberi'nin bilgi birikimi ve tecrübesi; Vademecum Online olarak dijital formunda ek bilgi ve özelliklerle Tıp ve Eczacılık fakültelerinin hizmetine sunulmaktadır. Hekim ve eczacılarımıza, hasta güvenliği, regülasyon uyumluluğunun takibi ve akılcı ilaç kullanımında ihtiyaçları olan bilgiyi, doğru zamanda, en kısa sürede ve en doğru şekilde TÜRKÇE dilinde ulaştıran VademecumOnline ücretsiz Mobil uygulaması ile de istenilen her yerden bilgiye ulaşımı mümkün kılmaktadır.



Üniversitemiz bünyesinde abone olduğumuz ExpertPath patoloji karar destek sistemi Login ekranında yeni bir güncelleme yapılmıştır.

Erişiminiz için aşağıdaki yönlendirmeyi takip ederek erişim detaylarınızı güncellemeniz gerekmektedir.

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DİREKTÖRLÜĞÜ



**PROQUEST DISSERTATIONS&THESES
TEZ VERİ TABANI EĞİTİM TOPLANTISI**

ProQuest

Nasıl etkin literatür taraması yaparım?
Odaklı sonuçlara nasıl erişebilirim?
Araf bilgisini nasıl alırım?
Yeni çıkan yayınlardan nasıl haberdar olurum?



BU SORULARINIZIN CEVABI İÇİN SİZİ
EĞİTİM TOPLANTIMIZA BEKLİYORUZ!!!

YER: Erich Frank Konferans Salonu
Abdülhamid Han Oditoryumu
TARİH: 31.01.2019 SAAT: 15:30

10 323 22 88



BEZMIALEM
FÜZÜLİ İZMİR

Direktörlüğümüz tarafından Proquest Dissertations & Theses Tez Veri Tabanı Eğitim Toplantısı Düzenlendi!

Değerli Bezmialem Mensupları,

ProQuest Dissertations & Theses Global Veri Tabanı " Eğitim Seminerine

Tüm akademisyen, personel, öğrenci ve araştırmacılarımız davetlidir..

Tarih: 31 OCAK 2019 Perşembe

Saat: 15:30

Yer: Erich Frank Konferans Salonu

DBpia English
Kore'den İngilizce Akademik e-Dergi ve Bildiriler

DBpia English: Kore'den İngilizce Akademik e-Dergi ve Bildiriler veri tabanı deneme erişimine açılmıştır.

Güney Kore'de yayımlanan Akademik Dergi ve Konferans Bildirileri yer almaktadır. 280'den fazla dergi, 100'den fazla periyodik konferans kitabı vardır.34.000 sayıda 300.000'e yakın İngilizce makale içerir.Beşeri Bilimler, Sosyal Bilimler, Doğa Bilimleri, Ekonomi, İşletme, Mühendislik ve Tıp bölümleri SCI, SCIE, Scopus, vb. indeksli dergiler, Tam metin arama, PDF formatında indirilebilir tam metinler